

**And Bording ApS**  
Mejlgade 16B, 1., 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 40 30 09 29**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Jakob Bording Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

And Bording ApS  
Mejlgade 16B, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 30 09 29  
Stiftet: 1. marts 2019  
Hjemsted: Brabrand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Bording Andersen, Direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed inden for salg af tøj, sko og accessories, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.772.599 kr. mod 3.720.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.051.180 kr. mod -1.181.376 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en negativ egenkapital på -1.511.560 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift viser igen positive resultater fra starten af 2024, og selskabets ledelse har en bestyrket forventning til et positivt resultat i 2024.

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår og er villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Egenkapitalen er reableret i 2024 og ledelsen har ved samme lejlighed købt øvrige anpartshavere ud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.772.599</b>	<b>3.720.853</b>
2 Personaleomkostninger	-4.999.705	-5.056.111
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-98.344	-22.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.325.450</b>	<b>-1.358.004</b>
Andre finansielle indtægter	10.622	5.888
3 Øvrige finansielle omkostninger	-293.331	-158.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.608.159</b>	<b>-1.510.589</b>
4 Skat af årets resultat	556.979	329.213
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.051.180</b>	<b>-1.181.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.051.180	-1.181.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.051.180</b>	<b>-1.181.376</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Goodwill	130.433	166.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>130.433</u>	<u>166.833</u>
8	Deposita	45.563	195.563
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.563</u>	<u>195.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.996</u></b>	<b><u>362.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.078.740	3.540.288
	Varebeholdninger i alt	<u>3.078.740</u>	<u>3.540.288</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.067.522	3.072.130
	Udskudte skatteaktiver	1.017.161	460.182
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	10.000
	Andre tilgodehavender	71.448	6.627
	Periodeafgrænsningsposter	252.252	231.904
	Tilgodehavender i alt	<u>3.444.383</u>	<u>3.780.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>354.496</u>	<u>981.158</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.877.619</u></b>	<b><u>8.302.289</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.053.615</u></b>	<b><u>8.664.685</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	568.182	568.182
Overkurs ved emission	931.818	931.818
Overført resultat	-2.454.581	-403.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-954.581</b>	<b>1.096.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.546.545	2.935.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.206	1.535.606
Gæld til associerede virksomheder	1.723.005	1.997.768
Anden gæld	1.526.440	1.099.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.008.196	7.568.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.008.196</b>	<b>7.568.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.053.615</b>	<b>8.664.685</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	568.182	931.818	777.975	2.277.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.181.376</u>	<u>-1.181.376</u>
Egenkapital 1. januar 2023	568.182	931.818	-403.401	1.096.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.051.180</u>	<u>-2.051.180</u>
	<b><u>568.182</u></b>	<b><u>931.818</u></b>	<b><u>-2.454.581</u></b>	<b><u>-954.581</u></b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår og er villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Egenkapitalen er retableret i 2024 og ledelsen har ved samme lejlighed købt øvrige anpartshavere ud.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.762.341	4.846.028
Pensioner	183.710	157.644
Andre omkostninger til social sikring	21.679	19.502
Personaleomkostninger i øvrigt	31.975	32.937
	<u><b>4.999.705</b></u>	<u><b>5.056.111</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>293.331</u>	<u>158.473</u>
	<u><b>293.331</b></u>	<u><b>158.473</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-556.979</u>	<u>-329.213</u>
	<u><b>-556.979</b></u>	<u><b>-329.213</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	27.126	27.126
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>27.126</b>	<b>27.126</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-27.126	-23.362
Årets afskrivninger	0	-3.764
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-27.126</b>	<b>-27.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	182.000	182.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>182.000</b>	<b>182.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.167	0
Årets afskrivninger	-36.400	-15.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-51.567</b>	<b>-15.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>130.433</b>	<b>166.833</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	45.817	45.817
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>45.817</b>	<b>45.817</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-45.817	-42.003
Årets afskrivninger	0	-3.814
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-45.817</b>	<b>-45.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	195.563	30.000
Tilgang i årets løb	0	165.563
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>45.563</u></b>	<b><u>195.563</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>45.563</u></b>	 <b><u>195.563</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.546 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.078.740
Goodwill	130.433

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 år og 5 måneder, svarende til en forpligtelse på 323 t.kr. Den årlige husleje er 228 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en toldgaranti på 100 t.kr. NOK

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Bording Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bording Andersen

Direktør

ID: 1ae20174-d489-41b4-812f-341fd80383bb

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:35:04

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:46:29

Underskrevet med MitID



## Jakob Bording Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bording Andersen

Dirigent

ID: 1ae20174-d489-41b4-812f-341fd80383bb

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:51:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 303773zMhmU251876473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).